

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8609  
**Fecha:** 2023-07-17T16:24:46  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** E6AA2D22-5F3E-4048-8FCF-87715D7D5FC2  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-17T17:26:23

**Receptor****Codigo** 0-125908

**Nombre:** ROSA IMELDA RAMIREZ TREJO  
**RFC:** RATR710706FJ6 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83170 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010100	MAGNA	8.5653	LTR Litros	02	20.2014	173.03
<b>Base</b>	168.56	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010101	MAGNA	2.1413	LTR Litros	02	20.2014	43.26
<b>Base</b>	42.14	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	6.74	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010102	MAGNA	6.4240	LTR Litros	02	20.2014	129.77
<b>Base</b>	126.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	20.23	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010099	MAGNA	21.4133	LTR Litros	02	20.2014	432.58
<b>Base</b>	421.39	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5010098	PREMIUM	61.5839	LTR Litros	02	22.6310	1,393.71
<b>Base</b>	1354.45	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	216.71	

**Cantidad con letra**

SON DOS MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS CON 42/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 17 de julio del 2023 la cantidad de 2,510.42 (SON DOS MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS CON 42/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeuadles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 2,172.35  
**IVA** \$ 338.07  
**Total** \$ 2,510.42

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

NfCLDi6QWXAImj4WjSacHi56Z0thHfgOeJurdJNzTxURrDPNnHU0TSbwe8+ed/ewFr9kQILaRoRpi6fnplRW6DffjUck3JKiA3D3KqWFCncN2b+j27eNdvK5i4UGsH8y40d9nw9+SYNK  
Ce0JX0AKOmRGig6D8vz8vM+cadjYQe4lr9iyDL2IAwGgK8QoY/rfw4Dr3k4kDJIs4JhDIB3llfzOSdGSwaK+oflZeBaytn0sWYSSLlcE4geDFKCCByfvFQjy1jFVnn4lrrtZ18aZw4vGmS  
AzGL27idv3WYNMZQbE4+NKYMc7Z2SMSyeLe/vCMrpV2qzi6WHyuXa9w==

**Sello SAT**

kDCcjyt6vZJyg8TvtXu8PpQMC+cTLyYVRpfllksFJVqnPFT80dFtAKuV3k/m/XHHLvRtoea1kjVSJ4O5/mxSOYUmzroW99Zd3DcfuaAmjcfwJE+i2LR+ta8/pUqtkZ1SwPxmbz5dzBxGfA  
ObNeyGNZgVTW0/k9DDmqLgS0rfByaXBZntKEC8sKMn5XpGNIALViypewncs2fnElKdrxiqR+nqsh6BVAU6uuCPD4WtWruUKHLr33D69JS7jMwMOYkFL8D6lKeYamWw5r9JETDscU  
xUjiyu3YfbUnw23tmdZXapxqOzdXketH8snstzBZATILLWiHTutklwKlJwyg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version:** 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|E6AA2D22-5F3E-4048-8FCF-87715D7D5FC2|2023-07-17T17:26:23|NfCLDi6QWXAjMj4WjSacHi56Z0thHfgOeJurdJNzxTxURrDPNhhU0TSbwe8+ed/ewFr9kQILaRoRpi6fnpIRW6DffjUck3JKiA3D3KqwFCncN2b+j27eNdvK5i4UGsH8y40d9nw9+SYNKCeOJX0AKOmRGig6D8vzv8vM+cadjYQe4lr9iyDL2lAwGgK8QoY/rfw4Dr3k4kDJls4JhDIB3llfzOSdGSwak+oflZeBaytvn0sWySSLlcE4geDFKCCByfvFQjy1jFVnn4lzzrtZ18aZw4vGmSAzGL27idv3WyNMZQbE4+NKYMc7Z2SMSyeLe/vCMrpV2qzi6WHyuXa9w==|00001000000504587441||